
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул.Столярчука,5, м. Хмільник, Вінницька обл, 22000. Тел.(2388) 2-99-03
Е-таіІ:кІітозука@икг.пеІ

НАКАЗ

від 22.07.2025р. м. Хмільник №138

Про внесення змін до паспортів бюджетних 
програм головному розпоряднику коштів 
Управлінню освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської радц на 2025 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності з наказом 
Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 836(зі змінами та доповненнями), 
відповідно до рішення 69 сесії 8 скликання №3168 «Про внесення змін до рішення 68 сесії 
міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року №3140 « Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), з метою здійснення моніторингу, 
оцінки реалізації і контролю ефективності виконання бюджетних програм і цільового 
використання бюджетних коштів 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм головному розпоряднику коштів 
Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради на 2025 рік за 
КПКВ, а саме:________________________________________

КПКВ КФКВ Найменування бюджетної програми
0611021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
0611031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції
0611275 0990 Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету), на створення 
сучасного освітнього простору

0611276 0990 Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету) на створення сучасного освітнього 
простору

0615012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

 ̂ ' л
Заступник начальника Управління освіти , молоді
та спорту Хмільницької міської ради \ ~  Ірина ЛИПЕНЬ

Завідувач сектору юридичної та /  лг 
кадрової роботи Управління освіти ^  \ І
молоді та спорту ї ї /  Володимир ШЕМЕТА

І/



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

22.07.2025 р. № 138

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1.

2.

3 .

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611021

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1021

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Ф22] Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
____________________ освіти за рахунок коштів місцевого бюджету_______________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 59836452 гривень , у тому числі загального фонду -  58062255 гривень та спеціального фонду -  
1774197 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами)
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-УІІІ (зі змінами);
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-ХІУ зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)
Програма підтримки учасників Антитерористичної операції, операції об’єднаних сил, осіб, які беруть(брали) участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації на території України та членів їхніх сімей -  мешканців населених пунктів, що входять до складу Хмільницької міської 
територіальної громади, на 2022 -2023 рр. затвердженої рішенням виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 07 квітня 2022року №141(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 
липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затверджена 
рішенням 14 сесії 8 скликання від 24 червня 2021 року № 570 (зі змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для повноцінного і відповідального здобуття загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 58 062 255 1 774 197 59 836 452

Усього 58 062 255 1 774 197 59 836 452

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 2 627 740 460 000 3 087 740

2 Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 -2028рр.(зі змінами). 187 800 0 187 800

Усього 2 815 540 460 000 3 275 540

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис, планові 
показники 275,46 0,00 275,46

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. мережа закладів освіти, 18,00 0,00 18,00



1 2 3 4 5 6 7

кількість класів (за ступенями шкіл) од. мережа закладів освіти, 
планові показники 238,00 0,00 238,00

Річний обсяг видатків грн. звіт, кошторис, планові 
показники 58 062 255,26 1 774 197,13 59 836 452,39

2 продукту

кількість учнів хлопчиків осіб списки учнів ЗЗСО, 
планові показники 2 226,00 0,00 2 226,00

кількість учнів дівчаток осіб списки учнів ЗЗСО, 
планові показники 2 156,00 0,00 2 156,00

усього кількість учнів осіб списки учнів ЗЗСО, 
планові показники 4 382,00 0,00 4 382,00

3 ефективності
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 29 494 883,66 901 269,40 30 396 153,06
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 28 567 371,60 872 927,73 29 440 299,33

Заступник начальника Управління освіти,молоді та спорту Хмільницької міської 
ради

ПОГОДЖЕНО:

Ірина ЛИПЕНЬ
Гпідгиїс) у (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник фінансового управління

24.07.2025 р. 
М.П.

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 0253700001

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Обсяг бюджетних шжзначень/бюджетних асигнувань -58899052 
гривень у то м у  числі загального (Ьон лу  -  57562255 гривень та 
спеціального фонду -  1336797 гривень .

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -59836452 
гривень . у тохгу числі загального (Ьонлу -  58062255 гривень та 
спеціального (Ьонду- 1774197 гривень .

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

500 000 437 400

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Конституція України 
Бюджетний кодекс України;

Закон України "Про освіту” від 05.09.2017р. №2145-УІІІ;

Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-Х1У зі змінами та доповненнями;

Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громада на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській 
ТГ на 2024 -2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)____________

Конституція України 
Бюджетний кодекс України;

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-УІІІ;

Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-ХІУ зі змінами та доповненнями;

Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішеннях 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій місь 
ТГ на 2024 -2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)_________

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
Пояснення щодо відмінностей показників пре 

паспорту у новій редакції



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

500 000 437 400 937 400

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, шо виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

0 425 000 425 000

2

Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі 
змінами).

2

Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі 
змінами).

0 0 0

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат
Усього середньорічне число ставок/штатних 
одиниць од. 275,46 0,00 Усього середньорічне число 

ставок/штатних одиниць 275,46 0,00

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. 18,00 0,00 кількість закладів (за ступенями шкіл), 18,00 0,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. 238.00 0,00 кількість класів (за ступенями шкіл) 238.00 0,00

Річний обсяг видатків грн. 57 562 255,26 1 336 797,03 Річний обсяг видатків 58 062 255,26 1 774 197.13 500 000,00 437 400,10
2 продукту

кількість учнів хлопчиків осіб 2 226,00 0,00 кількість учнів хлопчиків 2 226,00 0,00

кількість учнів дівчаток осіб 2 156,00 0,00 кількість учнів дівчаток 2 156,00 0,00
усього кількість учнів осіб 4 382,00 0,00 усього кількість учнів 4 382,00 0,00

3 ефективності

середні витрати на хлопчиків грн. 29 240 890,00 679 075,80 середні витрати на хлопчиків 29 494 883,66 901 269,40 253 993,66 222 193,60
середні витрати на дівчаток грн. 28 321 235,26 657 721,23 середні витрати на дівчаток ------------------------------------------------------- 28 567 371.60 872 927,73 246 13634 215 206,50

Заступник начальника Управління освіти,молоді та спорту Хмільницької міської 
ради Ірина ЛИПЕНЬ

/ ш о т и с ) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

22.07.2025 р. № 138

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611031

(найменування відповідального виконавця)

20^1 002] Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок освітньої субвенції

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 118200100 гривень , у тому числі загального фонду -  118200100 гривень та спеціального фонду -  
0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-УІІ1 (зі змінами);
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-ХІУ зі змінами та доповненнями;
Постанова КМУ № 1394 від 05.12.2024 року "Деякі питання розподілу освітньої субвенції на 2025 рік"
Постанова КМУ № 819 від 14.07.2025 року "Деякі питання розподілу та перерозподілу освітньої субвенції на 2025 рік"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20 .12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції 118 200 100 0 118 200 100

Усього 118 200 100 0 118 200 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис, планові 
показники 564,68 0,00 564,68

кількість закладів од. мережа закладів освіти, 
планові показники 18,00 0,00 18,00

кількість класів од. мережа закладів освіти, 
планові показники 238,00 0,00 238,00

Річний обсяг бюджетних призначень грн.
звіт, кошторисні 
призначення, планові 
показники

118 200 100,00 0,00 118 200 100,00

2 продукту

кількість учнів осіб списки учнів, планові 
показники 4 382,00 0,00 4 382,00



1 2 3 4 5 6 7

3 них хлопчиків осіб списки учнів, планові 
показники 2 226,00 0,00 2 226,00

з них дівчаток осіб списки учнів, планові 
показники 2 156,00 0,00 2 156,00

3 ефективності
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 60 044 140,00 0,00 60 044 140,00
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 39 016 466,00 0,00 39 016 466,00

Заступник начальника Управління освіти,молоді та спорту Хмільницької міської 
ради

ПОГОДЖЕНО:
(Дяпис)

Ірина ЛИПЕНЬ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

24.07.2025 р. 

М.П.

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611031

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1031

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Ф2 2 і Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
_________ _̂_______ освіти за рахунок освітньої субвенції____________________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

0253700000
(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -79299700 
гривень . V тому числі загального бонду -  79299700 гривень та 
спеціального фонду -  0 гривень .

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -118200100 
гривень . у тому числі загального йюнду -  118200100 гривень та 
спеціального фонду -  0 гривень .

38 900 400 0 38 900 400

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України;

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-УІІІ;

Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями; 
Постанова КМУ № 1394 від 05.12.2024 року "Деякі питання розподілу освітньої субвенції на 2025 рік"

Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

Бюджетний кодекс України (зі змінами);

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-УІІІ (зі змінами);

Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-ХІУ зі змінами та доповненнями; 
Постанова КМУ № 1394 від 05.12.2024 року "Деякі питання розподілу освітньої субвенції на 2025 рік" 
Постанова КМУ № 819 від 14.07.2025 року "Деякі питання розподілу та перерозподілу освітньої субвенції на 
2025 рік"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

38 900 400 0 38 900 400

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат
Усього середньорічне число ставок/штатних 
одиниць од. 564.68 0,00 Усього середньорічне число 

ставок/штатних одиниць 564,68 0,00

кількість закладів од. 18,00 0,00 кількість закладів 18,00 0,00
кількість класів од. 238,00 0,00 кількість класів 238,00 0,00
Річний обсяг бюджетних призначень грн. 79 299 700,00 0,00 Річний обсяг бюджетних призначень 118 200 100,00 0,00 38 900 400.00

2 продукту

кількість учнів осіб 4 382.00 0,00 кількість учнів 4 382,00 0,00
3 них хлопчиків осіб 2 226,00 0,00 3 них хлопчиків 2 226,00 0,00
з них дівчаток осіб 2 156,00 0,00 з них дівчаток 2 156,00 0,00

3 ефективності

середні витрати на хлопчиків грн. 40 283 234,00 0,00 середні витрати на хлопчиків 60 044 140,00 0,00 19 760 906.00
середні витрати на дівчаток грн. 39 016 466,00 0,00 середні витрати на дівчаток 39 016 466,00 0,00

Ірина ЛИПЕНЬ
Заступник н ачальника У правління освіти,молоді та спорту Х мільницької міської 
ради

Чпгдпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

22.07.2025 р. № 138

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611275

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

1275

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

0990

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету), на створення сучасного освітнього 
простору_____________________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код бюджету)

4. О бсяг бю дж етн и х  при значен ь/бю дж етн их асигнувань -300000 гривень , у  том у числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  300000 
г р и в е н ь .

5. П ідстави  для ви кон ан н я  бю дж етної програм и

Бюджетний кодекс України (зі змінами)
Закон України «Про освіту» (зі змінами)
Постанова Кабінету Міністрів України від 14 березня 2025 року №290 (зі змінами)
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена Рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000” (зі 
змінами)

6 . Ц ілі держ авної п ол іти ки , на досягнення яки х  спрям ована реалізація бю дж етної програм и

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення сучасного та комфортного середовища для навчання, що відповідатиме вимогам сучасної освіти і допоможе підвищити якість навчального процесу.

7. Мета бюджетної програми



Створення сучасного освітнього простору

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої освіти Закупівля і встановлення сучасного навчального обладнання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Модернізація та оснащення навчальних кабінетів і лабораторій 0 300 000 300 000
Усього 0 300 000 300 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 0 300 000 300 000
Усього 0 300 000 300 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Обсяг виділених коштів грн. Планові показники 0,00 300 000,00 300 000,00
2 п р о д у к т у

Кількість навчальних закладів оснащених обладнанням од. план заходів 0,00 1,00 1,00
3 е ф е к т и в н о с т і

Відсоток реалізації проектів відс. розрахунок 0,00 100,00 100,00

ради

ПОГОДЖЕНО:

Ірина ЛИПЕНЬ
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

24.07.2025 р. 

М.П.

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
неолімпійських видів спорту

і змагань з 0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -433000 гривень 
, у тому числі загального фонду -  433000 гривень та спеціального 
фонду -  0 гривень .

Проект паспорта у новій редакції

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -633000 гривень 
, у тому числі загального фонду -  633000 гривень та спеціального 
фонду -  2 гривень .

Відхилення

Загальний фонд

200 000

Спеціальний фонд Разом

200 000

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами).
Закон України " Про фізичну культуру і спорт” від 24.12.1993р. № 3809-ХІІ (зі змінами)
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної 
культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки” 
(зі змінами)
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку 
фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2027- 
2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

П роект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами).
Закон України " Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993р. № 3809-ХІІ (зі змінами)
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної 
культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі 
змінами)
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від  27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку 
фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2027- 
2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької м іської ради №3140 від20.12.2024року "Про бюджет 
Хмільницької міської Територіальної гром ади  н а  2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 Забезпечення розвитку олімпійських та 
неолімпійських видів спорту 1 Забезпечення розвитку олімпійських та 

неолімпійських видів спорту 200 000 0 200 000

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, шо виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1

Програма розвитку фізичної культури, спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки (зі 
змінами)

1

Програма розвитку фізичної культури, спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки (зі 
змінами)

200 000 0 200 000

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат
Обсяг фінансування на проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

грн. 433 000,00 0,00
Обсяг фінансування на проведення 
навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

633 000,00 0,00 200 000,00

2 продукту

Кількість зборів і змагань Ш Т . 20,00 0,00 Кількість зборів і змагань 20,00 0,00

Прийняло участь в змаганнях осіб 300,00 0,00 Прийняло участь в змаганнях 300,00 0,00

3 них чоловіків осіб 150,00 0,00 3 них чоловіків 150,00 0,00

3 них жінок осіб 150,00 0,00 3 них жінок 150,00 0,00
3 ефективності

Середні витрати на проведення одного заходу грн. 21 650,00 0,00 Середні витрати на проведення одного 
заходу 31 650,00 0,00 10 000,00

4 Я К О С Т І

Ріст учасників змагань порівняно до 
запланованих відс. 100,00 0,00 Ріст учасників змагань порівняно до 

запланованих 100,00 0,00

Ірина ЛИПЕНЬЗаступник начальника Управління освіти,молоді та спорту Хмільницької міської 
ради

(піігіис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

22.07.2025 р. № 138

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

2. 0610000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0611276

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування відповідального виконавця)

1276

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

0990

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) на створення сучасного освітнього простору______________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та  кредитування місцевого
бюджету)

04544464
(код за ЄДРПОУ)

04544464
(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код бюджету)

4. О бсяг бю дж етних  при значен ь/бю дж етн их  асигнувань -2136735 гривень , у  том у числі загального ф онду -  0 гривень та  спеціального фонду -  2136735 
гривень .

5. П ідстави  для виконанн я бю дж етної програм и

Бюджетний кодекс України(зі змінами)
Закон України «Про освіту»(зі змінами)
Постанова Кабінету Міністрів України від 14 березня 2025 року №290 (зі змінами)
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена Рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)

6 . Ц ілі держ авн ої політики, на досягнення яки х спрям ована реалізація бю дж етної програм и

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення сучасного та комфортного середовища для навчання, що відповідатиме вимогам сучасної освіти і допоможе підвищити якість навчального процесу.

7. Мета бюджетної програми



Створення сучасного освітнього простору

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої освіти Закупівля і встановлення сучасного навчального обладнання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Модернізація та оснащення навчальних кабінетів і лабораторій 0 2 136 735 2 136 735

Усього 0 2 136 735 2 136 735

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг виділених коштів грн. планові показники 0,00 2 136 735,00 2 136 735,00
2 продукту

Кількість навчальних закладів оснащених обладнанням од. план заходів 0,00 1,00 1,00
3 ефективності

Відсоток реалізації проектів відс. розрахунок у у 0,00 100,00 100,00
Заступник начальника Управління освіти,молоді та спорту Хмільницької міської 
ради

ПОГОДЖЕНО:

Ірина ЛИПЕНЬ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

24.07.2025 р. 

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

22.07.2025 р. № 138

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1.

2 .

3 .

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0615012

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

5012

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0810

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 
неолімпійських видів спорту____________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання
місцевого бюджету)

З 0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -633000 гривень , у тому числі загального фонду -  633000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами).
Закон України " Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993р. № 3809-ХІІ (зі змінами)
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки" (зі змінами)
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2027-2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Проведення спортивних змагань та участь спортивних команд та спортсменів міста в обласних, державних змаганнях, турнірах, спортивних зборах з неолімпійських видів 
спорту.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення розвитку олімпійських та неолімпійських видів спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Проведення спортивних змагань та участь спортивних команд та спортсменів міста в обласних, державних змаганнях, турнірах, спортивних зборах з неолімпійських видів 
спорту.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечення розвитку олімпійських та неолімпійських видів спорту 633 000 0 633 000

Усього 633 000 0 633 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами) 633 000 0 633 000

Усього 633 000 0 633 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг фінансування на проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з неолімпійських видів спорту грн. кошторисні призначення 633 000,00 0,00 633 000,00

2 продукту
Кількість зборів і змагань 1..ГТЇ ...............-------------------- • —



1 2 З 4 3 6 7

показники

Прийняло участь в змаганнях осіб списки учасників, 
прогнозні показники 300,00 0,00 300,00

з них чоловіків осіб 150,00 0,00 150,00
3 них жінок осіб 150,00 0,00 150,00

3 ефективності
Середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахунок 31 650,00 0,00 31 650,00

4 ЯКОСТІ
Ріст учасників змагань порівняно до запланованих відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Заступник начальника Управління освіти,молоді та спорту Хмільницької міської 
ради

ПОГОДЖЕНО:

Ірина ЛИПЕНЬ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

24.07.2025 р. 

М.П.


